ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ________________

            №______

О внесении изменений в приложение
к постановлению администрации города
от 08.08.2024 №665 "Об утверждении муниципальной программы "Управление муниципальными финансами в городе Нижневартовске" (с изменениями
от 20.03.2025 №226)
В целях приведения муниципальной программы "Управление муниципальными финансами в городе Нижневартовске" в соответствие
с бюджетом города Нижневартовска на 2025 год и решением Думы города
от 09.12.2025 №618 "О бюджете города Нижневартовска на 2026 год и на плановый период 2027 и 2028 годов":
1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации города от 08.08.2024 №665 "Об утверждении муниципальной программы "Управление муниципальными финансами в городе Нижневартовске"
(с изменениями от 20.03.2025 №226):
- строку "Объемы финансового обеспечения за весь период реализации" раздела 1 Паспорта муниципальной программы изложить в следующей редакции:

"

	Объемы финансового обеспечения за весь период реализации
	3 856 441,02 тыс. рублей

";
- в заголовке раздела 3 Паспорта муниципальной программы цифру "2025" заменить цифрой "2026";

- раздел 5 Паспорта муниципальной программы изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Департаменту общественных коммуникаций и молодежной политики администрации города (В.А. Мыльников) обеспечить официальное опубликование постановления.
3.
Постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2026.
Глава города

Д.А. Кощенко

Приложение

к постановлению

администрации города

от _________ № _____
5. Финансовое обеспечение муниципальной программы

	№

п/п
	Наименование

структурного элемента
	Источник финансового обеспечения
	Объем финансового обеспечения

(тыс. рублей)

	2025

год
	2026

год
	2027

год
	2028

год
	2029

год
	2030

год
	2031

год
	2032

год
	2033

год
	2034

год
	2035

год
	2036

год
	всего

	Муниципальная программа (всего)
	бюджет города
	111 703,68
	150 263,53
	693 157,99
	1 102 268,31
	211 947,88
	215 426,32
	219 009,11
	222 699,38
	226 500,36
	230 415,37
	234 447,83
	238 601,26
	3 856 441,02

	Объем налоговых расходов (справочно)
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	1.
	Комплекс процессных мероприятий "Организация

и осуществление бюджетного процесса                       в городе Нижневартовске"
	бюджет города
	111 259,90
	117 714,85
	116 878,59
	116 878,59
	115 947,88
	119 426,32
	123 009,11
	126 699,38
	130 500,36
	134 415,37
	138 447,83
	142 601,26
	1 493 779,44

	2.
	Комплекс процессных мероприятий "Управление муниципальным долгом города Нижневартовска"
	бюджет города
	443,78
	32 548,68
	195 000,00
	195 045,25
	96 000,00
	96 000,00
	96 000,00
	96 000,00
	96 000,00
	96 000,00
	96 000,00
	96 000,00
	1 191 037,71

	3.
	Комплекс процессных мероприятий "Утверждение условно утвержденных расходов"
	бюджет города
	0,00
	0,00
	381 279,40
	790 344,47
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	1 171 623,87